

# フォステクス、日本最大級のゲームイベント「東京ゲームショウ 2025」に出展いたします

フォスター電機株式会社(フォステクス カンパニー プレジデント:田中英行/東京都昭島市/以下フォステクスカンパニー)は、2025 年 9 月 25 日(木)~ 28 日(日)に幕張メッセで開催される「東京ゲームショウ 2025」に出展いたします。展示ブースでは注目の T50RPmk4q+ がご試聴いただけます。

## ■フォステクスのゲーミングヘッドセット『T50RPmk4g+』

ゲーミングヘッドセットとして高く評価されている T50RPmk4g+は、フォステクスが誇る RPテクノロジー搭載ドライバーを採用。優れた定位感と分離感により 史上最速レスポンス を実現します。 微細な足音や環境音、BGMに埋もれるターゲットもピンポイントでクリアに聞き分けられるため、ゲーム内の音の細部まで鮮明に再現。 戦略的なプレイや没入感を向上させ、いっそう勝利に近づくゲーミング環境を提供します。

## ■東京ゲームショウとは

「東京ゲームショウ」は、1996年に初めて開催され、今年で29周年を迎える世界でも有数の規模を誇るゲームイベントです。国内外のゲーム関連企業が一堂に会し、最新ゲームや周辺機器の体験・展示が行われます。毎年多くのゲームファンや業界関係者が来場し、最新技術や製品を体験できる場として注目されています。

## イベント情報

名 称 : 東京ゲームショウ2025

主 催 : 一般社団法人コンピュータエンターテインメント協会(CESA)

日 時 : 2025年9月25日(木)~28日(日)

ビジネスデイ 9月25日(木)・26日(金) 10:00~17:00

一般公開日 9月27日(土)・28日(日)9:30~17:00 ※最終日は16:30閉場

公式サイト : https://tgs.cesa.or.jp/jp

ブース番号: 09-E22(ゲーミングハードウェアコーナー)

出展内容 : ゲーミングヘッドセット T50RPmk4g+ をはじめ、新しいヘッドセットの展示・体験 試聴特典 : 体験いただいたお客様にはノベルティをプレゼントいたします。(数に限りがあります)

### ■キャンペーンのお知らせ

東京ゲームショウ2025への出展を記念して、フォステクスでは特別なキャンペーンを実施いたします。会場にお越しいただいた方も、オンラインで参加いただける方も楽しめる内容をご用意しました。どなたでも気軽にご参加いただけますので、ぜひご参加ください。

#### 1. 東京ゲームショウ2025限定 ご来場者様向け特別企画

東京ゲームショウ2025でお披露目予定のヘッドセットが、抽選で1名様に当たるキャンペーンを開催します。

#### 2. ご来場試聴特典

ヘッドセット試聴&アンケートに回答いただいた方に「フォステクスオリジナル耳栓」をプレゼントします。 いつまでも良い音で楽しんでいただくため、時には耳を休めてほしいという思いを込めています。

#### 3. Xキャンペーン(旧Twitter)

実施期間 : 2025年9月11日(木)18:00~9月28日(日)23:59

参加方法 : T50RPmk4g専用Xアカウント @FostexT50RPmk4g をフォロー

指定ハッシュタグ2種①#**史上最速**②#**TGS2025** を記載して投稿

賞品 : 抽選で1名様に『**T50RPmk4g+**』をプレゼント 当選連絡 : 2025年10月中旬、同アカウントのDMでご連絡

※内容は予告なく変更になる場合がございます

#### ◎本製品に関するお問い合わせ先

フォステクス カンパニー 国内営業 〒196-8550 東京都昭島市つつじが丘一丁目1番109号 https://www.fostex.jp/